



# واحد‌های بهداشتی در کارخانجات

**بمنظور تامین هر قدر بیشتر بهداشت و سلامت کارگران کارخانه‌ها علاوه بر یکصد مرکز دارو و درمان موجود در محیط کارگاه ها بزودی از طرف کارفرمایان و مدیران کارخانجات ماشینی و صنعتی اقدام به تأسیس واحدهای بهداشتی و درمانگاه در دستگاهها و کارگاههای وابسته به خودشان خواهد شد و در صورت مسامحه و تردید یا تعویق پس از هفت ماه مهلت جریمه‌های معادل پانصد تا ده هزار تومان به آنها تعلق خواهد گرفت.**

اساس کار این قبیل واحدها در درجه اول پیش‌گیری و پیش‌بینی حوادث و دردها و امراض ناشیه از طرز کار و اقامت در محل کارگاه و شرایط تغذیه کارگری حتی پیش‌بینی ساعات معینه برای کارکردن و مسکن و غیره است.

زیرا همانطوری که در حال حاضر اساس بیشتر معالجات عمومی بر پیش‌بینی قبلی است در مورد تامین سلامت و بهداشت کارگران نیز این هدف و منظور باید مورد توجه باشد.

**هدف بزرگ اصلاحی دستگاه حاکمه ایران که شواهد و نظایری چند داشته. هم‌اکنون آسایش و رفاه و بهداشت و سلامت جسم و جان کارگران مرزعه و دستمزد بگیر - های صنعتی شهری اعم از دولتی و ملی است.**

**و در این خصوص نطق‌های عطفی در آئین و نظامات انقلاب سفید ایران برای آن پیش‌بینی شده است.**

پس از انقلاب شاه و ملت برنامه های وسیع و قطعی در باره بهبود حال و احوال مولدین کشاورزی ایران از طرف کارگران شهری از سوی دیگر وضع و بندید با رعایت الاموال فراهم بود و اگر گذاشته شد.

چنانچه نفسی فصل این برنامه وسیع همانا بشکل تمییز سیستم زراعت و مالکیت مزارع هویدا و آشکار گشت.

قانون اصلاحات ارضی توأم با الفاء رژیم ارباب و رعیتی و متعاقب آن زراعت وسیله مافوق تراکتور که به کشاورزی ایران جنبه معنی میداد.

یکی از بهترین رهنماهای انقلاب سفید بود و بر اساس همین قانون موضوع تعاون و همکاری در بین طبقات زارع ایرانی به شکل شرکت‌های تعاون روستایی عرض اندام نمود.

و شرکت‌های سهامی زراعی و واحدهای بزرگ زراعی و بیه کارگر مرزعه و سایر واحدهائی که مستقیماً آسایش و رفاه حال و آسایش زارع و خانواده کشاورزان را تامین میکردند وجود آمد.

و از این گذشته یکی از نوامیس موانع انقلاب سفید بنام سباه بهداشت موجب تامین همه جانبه سلامت و بهداشت نژاد مولد رادار خارج شهر فراهم کرد.

وسپس درمانگاه جهش وابسته به سازمان ها ششگانه

**اژمهد**  
**اراضی لنگر بخش ۱۰**  
**مشهدس پرستی منابع طبیعی خراسان شمالی - مشهد**  
**اداره ثبت اسناد**  
**شهرستان مشهد**  
پروانه شماره ۳۳۷۹ - ۴  
۱۰۴۳۹۹۳ طبق دستور مقام عالی وزارت منابع طبیعی انجام هر نوع معامله روی پلاک ۱۶۸ اصلی بخش ۱۰ مشهد اراضی لنگر از نظر این سرورستی پلانهاست  
خریستاحمد است مسعود فراموشی است  
فراهمی است  
۴۳۳۹۹۳ سرپرستی منابع طبیعی خراسان شمالی مشهد پدیدی

آقای دکتر کلالی در مراسم پذیرفته شدن ۵۰ نفر از اعضای سپاهیان انقلاب وابسته به حزب ایران نوین در دانشگاه علوم سیاسی و امور حزبی گفتند

# شما جوانان باید بسازمان سیاست مملکت شکل بدهید

پیش‌ازظهر روز پنجشنبه گذشته ۵۰ نفر از اعضای کانون سپاهیان انقلاب وابسته به حزب ایران نوین که در دانشگاه علوم سیاسی و امور حزبی پذیرفته شده‌اند در سالن اجتماعات حزب ایران نوین حضور یافتند و به تشریح برنامه‌های این گروه پرداختند. کلالی دبیر کل به منظور تامین بیشتر رفاه و آسایش انقلاب در دانشگاه از ایشان تشکر و سپاسگزاری کرد.

هم‌ملک آقای دکتر منوچهر کلالی دبیر کل حزب روزیبر مشاور در این اجتماع طی سخنانی گفت:

شما جوانان باید به سازمان سیاسی مملکت در آینده شکل بدهید و در تمام سطوح کشور مأموریت دارید که مبلغ رهنمایی مردم باشید.

آقای دیهس کل ضمن اشاره به خدمات ارزنده سپاهیان انقلاب و بخصوص اعضای کانون سپاهیان انقلاب خاطر نشان ساختند که:

بطور کلی حزب ایران نوین خدمتگزار همه مردم است و من بتواند دبیر کل این حزب خودموقت که در این اجتماع پرشور از جوانان کشور خود شکر کنم.

آقای دیهس کل که در سخنرانی مسیوط و مستدل خود به سخنان و ابراز احساسات سپاهیان پاسخ می‌گفتند افزودند:

من از این همه ابراز احساسات پالو صمیمانه شما جوانان عزیز که چه نسبت به حزب و چه نسبت به مملکت بیان کردید تشکر میکنم و یادآوری این خدمات البته بجا بود ولیکن باید بگویم ما هنوز از کارهایی که برای شما جوانان انجام داده‌ایم راضی نیستیم و امیدوار هستیم از این نیروی لایزال که خدمات چشمگیر و همه‌جانبه آنرا در عمل مورد همه شئون مملکت هر روز دیده و میبینیم بتوانیم بهی و بیشتر استفاده کنیم.

**ما بوجود شما احتیاج داریم**  
آقای کلالی بدنبال سخنان خویش افزودند:

باید باطالع برسانتر کتمان در حزب ایران نوین و همچنین پذیرش شما در دانشکده حزبی بجای خود اهمیت دارد ولی تشکر زیاد ندارد.

بلکه این ماستیم که بوجود شما احتیاج داریم. در مورد موسسه عالی علوم سیاسی و امور حزبی باید بگویم که هدف مادر اینجاست. دادن مدرک نیست.

بلکه آموزش‌های خاصی است که بدر آینده و زیر بنای مملکت خود را

**شما در آینده مأموریت‌های بزرگتری دارید**  
آقای کلالی در پاسخ یکی از جوانان که به خدمات سپاهیان اشاره کرده بود گفت:

شما جوانان در آینده مأموریت‌های خیلی بزرگتری دارید و باید بدانید که مملکت سیاسی از نظر آینده باید متکی به جوانان خود باشد.

باین ترتیب من اعلام میکنم که مسئولیت اجرای برنامه آینده ما بزودی بر دوش جوانانی که اکنون در حزب هستند گذارده خواهد شد و شما از هم‌اکنون عهد و پیمان‌هایی در مملکت کنید.

**شما بنیادهای مردم آشنائی دارید**  
ایشان وظایف برای شما از این جهت اهمیت دارد که فرد در شما در گروه و کار مملکت دور در افق آینده ترین نقاط کار کرده‌اید و از نزدیک با اوضاع و احوال نیازهای مردم آشنا هستید.

آقای کلالی یادآور شدند امیدوار هستیم از طریق دانشکده حزبی شما جوانان بتوانید این امور را بنحو بهتری در مملکت پیاده کنید.

و از نظر دیگری باید بدانید که مردم ما احتیاج بیک آموزش صحیح سیاسی دارند که هیچکس شما نمیتواند آنرا بنحو مطلوب انجام دهد.

**جوانان در آخرین پیرفتهای مملکت**  
آقای دیهس کل افزودند:

در دوران برنامه‌های تنظیم در دانشکده حزبی کوشش میشود که هر ماه سخنرانی‌هایی در حزب و در دانشکده برای دانشجویان انجام شود و آنرا در جریان آخرین پیرفتهای مملکت قرار دهیم.

باین ترتیب مأموریت آینده شما روشن شد و همانطور که یادآور شد ما مأموریت دارید که به سازمان سیاست آینده مملکت شکل ببخشیم.

آقای دیهس کل در پایان سخنرانی مسیوط خود که با استقبال شایسته جوانان دربروید و یکبار دیگر برای جوانان مملکت و اعضای کانون سپاهیان انقلاب پیروزی و موفقیت آرزو نمودند و در میان تک زندهای معتمد جوانان به سخنان خود خاتمه دادند.

در این اجتماع که در سالن کنفرانس عمارت مرکزی حزب ترتیب یافته بود همه مسلمانان، امیر قاسم‌بیمینی قائم‌مقام دبیر کل و دیگران حاضر بودند. دبیر کل و سایر رهبران حزبی در این مراسم شرکت کردند.

دو ساعت این مراسم آقای عباس رادفر رئیس کانون ملی سخنانی گفت:

امروز دوستان عزیز سپاهی در اینجا گرد آمده‌اند تا از آن جناب‌های و اقامت حزب ایران نوین سوئیس ایران نوین دانشس بر تاسیس دانشکده حزبی تشکر کنند.

ناظر گفت: اعضای کانون فراموش نمیکنند که دبیر کل

ارجحتم هر چه را که بچوانان داده‌اند عمل کرده‌اند و نیز واقف هستند که کوچکترین خدمت آنها از نظر حزب نخواستند.

**غزاش آقای رادفر**

آقای رادفر سپس گزارش از خدمات ۴۰۰ نفر از عضو کانون را که در جریان جشن ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی در روستا رفته بودند باطالع کل رساند و پس از تشکر معینی و آقای دکس سعید تریبون را ترک گفت.

**انتهایات خانم تجلی**

پس از آن خانم اشرف تجلی یکی از اعضای نمایندگان از طرف سپاهیان گفت:

من بعنوان یکی از عضو کانون احساس شادی و شرف و افتخار در کانون سپاهیان انقلاب که به عنوان یکی از نهادهای انقلاب و مردم باشد خدمت میکنم.

ناظر در دنباله سخنان آقای دکتر سعید و در این نشست از طرفی کانون قندهار میثرتی تشکر و تشکر از آقای غلامحسین صناعت یکی دیگر از ناظرین کانون بود و طی سخنان خود یاد آوردند اعضای کانون سپاهیان که همواره در سازندگی ایران نوین کوشا بوده‌ایم.

هیچگاه ننگته و نخواستیم گفت که این مملکت را چه کرده است بلکه ما را ما همواره این است که ما برای چه کرده‌ایم همین دلیل ما که ما مدتها در روستاهای مملکت گذرانده‌ایم لایم بود که ما از طریق روستاهای خود محل امان خود را بیاییم و از این طریق با مدارا انقلاب خود را دنبال کنیم.

**عنوان پاسدار انقلاب**

ما جوانان سپاهی بیشتر باین خاطر عضویت کانون داشتیم انقلاب را پذیرفته‌ایم که دیدیم وابسته به حزب ایران نوین است و از این نظر روسفید هستیم که در حزب فعالیت میکنم و جانشینان آریامهر عنوان پاسدار انقلاب را گرفتند.

در هر صورت از هم اکنون ما آماده‌ایم تا هر گز که یک مقدس ملی و مذهبی که از حزب بماند نقیض نمیکند یا دیگری و از خالص نیت انجام دهیم.

بعید آقای غلامرضا ناظری مسئول شعبه کانون انقلاب در کرمان گفت:

ما سپاهیان انقلاب در اجرای برنامه‌های انقلابی آنچه را تاکنون کانون سپاهیان انقلاب بماند گفته است و شهرستانها پیاده کردیم.

اما ناگزیر باید آوری این مطلب هست که هیچکس نمی‌داند که حزب ایران نوین یکروز دست و پاسبانان خود را ولی خوشبختانه متوقف بگویم که این برنامه‌ها بزرگترین حزب ایران نوین تقدیر پیشرفت نموده است که اداره وظایف سنگین تر خود دانشکده تاسیس کند و آنرا با افرادی بسیار که متنی آنرا از امر روز بیاورند

**تلگراف اصفهان**

**مدیر کل اوقاف اصفهان**

**جناب آقای دکتر ساه وزیر محبوب کشور - تهران**

**رونوشت جناب آقای ستانور اعزاز نیک پی رونوشت جناب آقای ستانور صفوی مدیر روزنامه کوشش -**

احالی اصفهان افتخار دوران استادنداری جناب عالی را و اجراء عمویان اعلیحضرت ماهیون شاهنشاه آریامهر متشاه خدمات کرائتیا بوده‌اند از یاد تقویان

برد. و دیدن جهت جناب‌عالی را اسفتمانی میباشد.

و چون از نزدیک با عامل و رفتار سرهنگ با نفاخته محمود زاهدی مدیر کل اوقاف آشنائی دارید و میدانید چه وجوه سرسام آوری بعنوان سر قلی حیرات بازار سلطانی و منازعه‌های غیره شاه عباس و حضرت زینیه و غیره با فرعون منشی از مردم گرفته و مالیات بر ارباب مازک بدر نظر است که یکصد میلیون تومان و مالیات آن چند میلیون تومان میشود و همچنین مازک عیالی که معجزا از آن پنج صد میلیون تومان و چند صد میلیون تومان مالیات آن است با ادعای مأمورین از زمین برده آیا چنین کسی که مالیات حقه دولت را با برمی‌کشد با صلاحیت دارد ملوئوها تومان در آمد موقوفات غیره را بدون نظارت مقامات ذمه‌دار است به مصرف برساند.

مردم در مقابل مطالب او وخوف دارند و ادبانی کاملاً او خود جمع کرده قدرت اظهار شکایت و احقاق حق ندارند.

علیهذا بنام مردم اصفهان از جناب‌عالی استقفا آنکس باطرح موضوع در هیئت محترم دولت و

**روزنامه و یکم شماره**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**

**روزنامه کوشش**



